A Comissão Local de Assistência Estudantil do Campus Senhor do Bonfim torna público o resultado dos pré-selecionados para o TRANSPORTE (PAISE 2021 -Edital 01/2022)

Nome completo Situação

Gival dos Santos Filho Pré-selecionado

Mateus Santos Silva Pré-selecionado

Ana Mirele da Costa Evangelista Pré-selecionado

Senhor do Bonfim, 08 de março de 2022